
+4.54

0.00

+4.50

0.00

Passerella di acciaio
Cavidotto di PEAD Ø 63

Apparecchio illuminante

Passerella di acciaio
Cavidotto di PEAD Ø 63

Apparecchio illuminante

Parabordo aggiuntivo lato Est

Bitta per ormeggio da 100 t

Pannello frontale parabordo Pannello frontale parabordo

Palo di acciaio DN 1420 - sp. 30 mm

Grigliato metallico

Palo di acciaio DN 1420 - sp. 30 mm

Sez. Tipologica
PONTILE DI ORMEGGIO BRICCOLA

Fase attuativa 0 del nuovo PRP

2
3

5.00

Rinfianco di tout - venant
Ø1420

0.00

-27.00

Lato mare +1.00+1.50

8.15

0.00
-1.00

Trave di bordo di c.a.
Ingombro futura trave di bordo

0.00
Lato vasca

variabile+3.00

Paraspigolo di acciaio

Asse palo di acciaio Ø 1420

Ø1420

Riempimento con cls magro

Nicchia per snodo verticale

Sistema di ancoraggio del tirante

Sez. Tipologica
FORMAZIONE ARGINE VASCA

DI COLMATA COSTA MORENA EST
Fase attuativa 0 del nuovo PRP

-25.00 - Quota approssimativa strato di argilla
limoso-sabbiosa grigio azzurra F. di G.  Unità

delle Argille Azzurre

Palo di acciaio Ø 1420 - sp. 22 mm
Palancola di tenuta tipo AZ 18 / 700
Lunghezza palo + palancola = 28.50 m

Palo di acciaio Ø 1420 - sp. 22 mm Palancola di tenuta tipo
AZ 18 / 700 Lunghezza palo + palancola = 28.50 m

Fondale attuale variabile -3.00 ÷ -9.00

+3.75Trave
Fender

Veletta

0.00
Tirante inguainato Tubo in pvc Ø160

+0.75

Palancola AZ 25-800

Palo Ø 1500
Palo Ø 1800

-12.00

-16.00

-20.00

-24.00

-36.00

Sez. Tipologica
BANCHINA COLMATA DI CAPO BIANCO

Fase attuativa 0 del nuovo PRP

23.75

37.50

37.50

-15.00 (quota dragaggio)

Alloggiamento servizi
Sovrastruttura di c.a.

-14.20

-16.00

1
1

2
1

+0.30
3.00

Cls
-2.70

-3.70

+1.35

Fondale attuale

Tout - venant

Tout - venant 0.1 - 500 Kg

Riempimento con materiali di
risulta dei dragaggi

Lato porto

0.00 l.m.m.

+3.00

Apertura per cella assorbente

11.10
14.60

10.60
3.057.55

Bitta da 100 t
Paraspigolo di acciaio

Riempimento con materialeproveniente dai dragaggi

+1.60

Scanno di imbasamento cassoni( pietrame scapolo 5 - 50 Kg )

BANCHINA

-15.00 (quota dragaggio)

Alloggiamento servizi
Sovrastruttura di c.a.

-14.20

-16.00

1
1

2
1

+0.30

-2.10

3.00

Cls
-2.70

-3.70

+1.35

Fondale attuale

Tout - venant

Tout - venant 0.1 - 500 Kg

Riempimento con materiali di
risulta dei dragaggi

Lato porto

0.00 l.m.m.

+3.00

Apertura per cella assorbente

11.10
14.60

10.60
3.05 7.55

Bitta da 100 t
Paraspigolo di acciaio

Riempimento con materialeproveniente dai dragaggi

+1.60

12.10

BANCHINA
80.00

Scanno di imbasamento cassoni
( pietrame scapolo 5 - 50 Kg )

Sez. Tipologica
MOLO POLIMERI

Fase attuativa 1 del nuovo PRP

3/2

Geotessuto ( 500 gr. / m² )

Nucleo di tout - venant
( 0.05 ÷ 500 Kg )

Scogli 1ª Cat. ( 0.1 ÷ 1 t )

4/3

1.
8

1.
2

6
+4.50

+2.70

7.11.8
1,2

Scogli 2
ª C

at. ( 
1 ÷ 3 t )

Scogli 1
ª C

at. ( 
0.1 ÷ 1 t )

1.2

Fondale attuale

0.00 l.m.m.

+1.50

LATO PORTO LATO VASCA

Sez. Tipologica
FORMAZIONE ARGINE VASCA

DI COLMATA DI CAPO BIANCO
Fase attuativa 1 del nuovo PRP

Riempimento con materiale di
risulta dai dragaggi

-15.00 (quota dragaggio)

Alloggiamento servizi
Sovrastruttura di c.a.

-14.20

-16.00

1
1

2
1

+0.30

-2.10
3.00

-2.70
-3.70

1.
50

+1.35

0.50

Tout - venant

Tout - venant 0.1 - 500 Kg

Lato porto

0.00 l.m.m.

+3.00

3.05

0.25
0.25

3.103.10

11.10 2.
00

1.
50

14.60

10.60
3.05 7.55

Bitta da 100 t
Paraspigolo di acciaio

0.400.40

Riempimento con materiale
proveniente dai dragaggi

+1.60

12
.1

0

Scanno di imbasamento cassoni
( pietrame scapolo 5 - 50 Kg )

Riempimento con
materiali di risulta dei

dragaggi
Apertura per
cella assorbente

Sez. Tipologica
BANCHINA CAPO BIANCO

Fase attuativa 2 del nuovo PRP

-12.00 (quota dragaggio)
-11.20

-13.00

2
1

11.10 2.
00

1.
50

14.60Riempimento con materiale
proveniente dai dragaggi

Scanno di imbasamento cassoni
( pietrame scapolo 5 - 50 Kg )

1.
50

0.503.05 3.103.10
0.400.40

Alloggiamento servizi
Sovrastruttura di c.a.

1
1

+0.30

-2.10
3.00

+1.35

Tout - venant

0.00 l.m.m.

+3.00
10.60

3.05 7.55

Bitta da 100 t
Paraspigolo di acciaio

+1.60

Apertura per
cella assorbente

Sez. Tipologica
BANCHINA TERMINAL CROCIERE
Fase attuativa 2 del nuovo PRP

Riempimento con
materiali di risulta dei

dragaggi
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